
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.272.2018 

RADY GMINY KOMPRACHCICE 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349), art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ust. 1, ust. 3, ust. 4, art. 237 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000) Rada 

Gminy Komprachcice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI.226.2017 Rady Gminy Komprachcice z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2018 rok wprowadza się zmiany: 

1) w planie wydatków, jak w załączniku nr 1; 

2) w planie rzeczowo-finansowym inwestycji 2018 r., jak w załączniku nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komprachcice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Szopa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 sierpnia 2018 r.

Poz. 2241



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVIII.272.2018 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 
świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  
obsługa długu  na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 211 244,19 1 833 712,64 1 175 201,38 900 950,00 274 251,38 50 000,00 608 511,26 0,00 0,00 0,00 377 531,55 377 531,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 300,00 -75 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 135 944,19 1 833 712,64 1 175 201,38 900 950,00 274 251,38 50 000,00 608 511,26 0,00 0,00 0,00 302 231,55 302 231,55 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 492 381,55 114 850,00 81 850,00 8 750,00 73 100,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 377 531,55 377 531,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 300,00 -75 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 417 081,55 114 850,00 81 850,00 8 750,00 73 100,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 302 231,55 302 231,55 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 377 531,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 531,55 377 531,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 300,00 -75 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 302 231,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 231,55 302 231,55 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 291 302,29 991 302,29 91 302,29 0,00 91 302,29 805 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 300,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 366 602,29 991 302,29 91 302,29 0,00 91 302,29 805 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 375 300,00 375 300,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 876 302,29 576 302,29 91 302,29 0,00 91 302,29 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 300,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 951 602,29 576 302,29 91 302,29 0,00 91 302,29 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 300,00 375 300,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 300,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 375 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 300,00 375 300,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 251 056,07 30 049 871,77 20 363 527,15 13 823 903,00 6 539 624,15 2 729 486,36 6 679 378,26 177 480,00 0,00 100 000,00 7 201 184,30 7 201 184,30 5 456 058,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 300,00 -75 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 300,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 251 056,07 30 049 871,77 20 363 527,15 13 823 903,00 6 539 624,15 2 729 486,36 6 679 378,26 177 480,00 0,00 100 000,00 7 201 184,30 7 201 184,30 5 456 058,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2241



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXVIII.272.2018 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

 

Zmiany w planie rzeczowo-finansowym inwestycji 2018 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 377 531,55 -75 300,00 302 231,55 

 85295  Pozostała działalność 377 531,55 -75 300,00 302 231,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 531,55 -75 300,00 302 231,55 

   Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+ w Gminie Komprachcice 377 531,55 -75 300,00 302 231,55 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00 75 300,00 375 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00 75 300,00 375 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 75 300,00 375 300,00 

   
Przebudowa, modernizacja i wyposażenie Samorządowego Ośrodka 

Kultury w Komprachcicach 300 000,00 75 300,00 375 300,00 

Razem 7 176 184,30 0,00 7 176 184,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2241


		2018-08-01T10:25:28+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




